
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 
 

 

 

 

 
Decr funzionamento as 20/21 

 pag. 1 

 

 

 

 
Spoltore, 1 dicembre 2020 
 
 

 Al personale docente  
 Al Personale ATA 
 Al DSGA 
 Alle famiglie degli alunni 
 Al sito web dell’Istituto 

 
 
OGGETTO: orario  delle attività didattiche e di funzionamento degli uffici amministrativi -  
a.s. 2020/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  visto l’art. 25 del D.Lgs. 165 del 30.03.2001; 
VISTO  l’art. 34 del D.Lgs. n. 150 del 27.10.2009; 
VISTO  l’art. 5 del D.P.R. n. 275 del 08.03.1999; 
VISTA  la delibera n 13/2018 del Consiglio di Istituto del 28/08/2018 di adozione dei criteri 

generali inerenti l’orario delle attività didattiche dei tre ordini di scuola dell’Istituto 
Comprensivo di Spoltore e di funzionamento degli uffici amministrativi; 

VISTA   la legge 107/2015; 
VISTO  il D.Lgs. 13 aprile 2017 n. 60  recante Norme in materia di valutazione e certificazione 

delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 
181, lettera i), della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il calendario scolastico 2020/2021 deliberato dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 
383 del 14 luglio 2020 così come modificato nella riunione del 31 agosto 2020,  
approvato dal Consiglio di Istituto nella riunione del 23 settembre 2020 tenuto conto 
delle proposte formulate dal Collegio dei docenti nelle riunione del 23 settembre 2020; 

VISTA la necessità di posticipare di 10 minuti l’avvio delle attività didattiche nella scuola 
dell’infanzia di Caprara per consentire l’ingresso scaglionato degli alunni nel rispetto del 
Protocollo di sicurezza COVID-19 come deliberato dal Consiglio di Istituto nella riunione 
del 23 settembre 2020; 

VALUTATE le necessità derivanti dall’attuazione del PTOF, dalla programmazione delle attività di 
inizio anno, di verifica finali e dallo svolgimento degli esami di Stato previsti alla 
conclusione del primo ciclo; 

 
DISPONE 

 
l’adozione nell’anno scolastico 2020/2021 dei seguenti orari delle attività didattiche nelle sezioni di 
scuola dell’infanzia, nelle classi di scuola primaria e di scuola secondaria di I grado e di funzionamento 
degli uffici amministrativi: 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI SPOLTORE - C.F. 80006370680 C.M. PEIC806007 - AOO_PEIC806007 - AOO I.C. SPOLTORE

Prot. 0009684/U del 01/12/2020 14:37:37



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 
 

 

 

 

 
Decr funzionamento as 20/21 

 pag. 2 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

da giovedì 24 settembre 2020 a venerdì 2 ottobre 2020  
orario antimeridiano di 25 ore sett. senza servizio mensa 

Plesso di via Bari di Villa Raspa dalle ore 8:00 alle 13:00 dal lunedì al venerdì 

Plesso di via Basilea di Villa Raspa dalle ore 8:00 alle 13:00 dal lunedì al venerdì 

Plesso di via della scuola - Caprara dalle ore 8:10 alle 13:10 dal lunedì al venerdì 

da lunedì 5 ottobre 2020 a mercoledì 30 giugno 2021 
orario di 40 ore settimanali con servizio mensa* 

Plesso di via Bari di Villa Raspa dalle ore 8:00 alle 13:00 dal lunedì al venerdì 

Plesso di via Basilea di Villa Raspa* dalle ore 8:00 alle 16:00 dal lunedì al venerdì 

Plesso di via della scuola – Caprara* dalle ore 8:10 alle 16:10 dal lunedì al venerdì 

 
 

SCUOLA PRIMARIA 

da giovedì 24 settembre 2020 a giovedì 10 giugno 2021 

Plesso di via Bari di Villa Raspa dalle ore 8:00 alle 13:30 dal lunedì al giovedì 

Plesso di via Bari di Villa Raspa dalle ore 8:00 alle 13:00 il venerdì 

Plesso di via della scuola - Caprara dalle ore 8:00 alle 13:30 dal lunedì al giovedì 

Plesso di via della scuola - Caprara dalle ore 8:00 alle 13:00 il venerdì 

      
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

da giovedì 24 settembre 2020 a giovedì 10 giugno 2021 

Plesso di via Montesecco - Spoltore dalle ore 8:00 alle 14:00 dal lunedì al venerdì 

Corso Indirizzo musicale – plesso di 
via Montesecco - Spoltore 

dalle ore 14:30 alle 18:30 dal lunedì al giovedì 

Corso Indirizzo musicale – plesso di 
via Montesecco - Spoltore 

dalle ore 14:30 alle 16:30 il venerdì 

 
 
 

UFFICI AMMINISTRATIVI – via Montesecco, 33  -  ORARI FUNZIONAMENTO 

settimana corta: dal lunedì della settimana in cui è previsto l’avvio delle attività didattiche fino al 
termine delle lezioni stabilito per la scuola primaria e secondaria. 

da lunedì 21 settembre 2020 a venerdì 11 giugno 2021: 

dalle ore 7:30 alle ore 14:42 dal lunedì al venerdì 

da lunedì 14 giugno 2021 al termine della settimana che precede l’avvio delle attività didattiche   
a.s. 2021/2022 

dalle ore  8:00 alle ore  14:00  dal lunedì al sabato 

 
 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 
 

 

 

 

 
Decr funzionamento as 20/21 

 pag. 3 

 

 

 

 
 
 

UFFICI AMMINISTRATIVI – via Montesecco, 33  - ORARI DI APERTURA AL 
PUBBLICO* 

da lunedì 21 settembre 2020 a venerdì 11 giugno 2021: 

dalle ore 11.00 alle ore 13.00 dal lunedì al venerdì 

da lunedì 14 giugno 2021 al termine della settimana che precede l’avvio delle attività didattiche 
a.s. 2021/2022 

dalle ore  11.00 alle ore 13.00  dal lunedì al sabato 

 
*Il ricevimento dell’utenza in presenza, previo appuntamento,  è limitato ai soli casi di comprovata ed 
indifferibile necessità per il disbrigo di pratiche non gestibili in modalità a distanza, tramite contatto 

telefonico e/o E-mail. Le richieste verranno evase allo sportello dalle ore 11:00 alle ore 13:00 previa 
prenotazione da effettuarsi telefonicamente  contattando i numeri 085 4961134 – 085 4963296 – 393 857 

85 58 oppure tramite e-mail all’indirizzo peic806007@istruzione.it  Per l’accesso allo sportello è obbligatorio 

osservare le prescrizioni comportamentali contenute nella normativa vigente per il contenimento del contagio 
da Coronavirus SARS-CoV-2, nel Regolamento di Sicurezza COVID-19 di Istituto e nella segnaletica 

orizzontale e verticale. 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Bruno D’Anteo 
 

 

   

mailto:peic806007@istruzione.it

		2020-12-01T14:38:20+0100
	D'ANTEO BRUNO




